第７７回学長選考・監察会議議事要旨

日 時：令和６年３月２８日（木）１５時４５分～１５時５３分
場 所：山口大学事務局１号館４階 特別大会議室（オンライン会議システム Webex 併用）
出席者：今村、岩崎、岩田、下村、末永、山本

横田、鷹岡、山崎、山田、宮田、加納、杉井 計 １３名

欠席者：齋藤、原山、矢儀、中村、篠田
オブザーバー：土谷、三石

議 題：
 １ 議事要旨の確認について
    今村議長から、第７６回学長選考・監察会議の議事要旨について、資料１に基づ

き確認があり、原案のとおり承認された。

 ２ 学長の業務執行状況の評価の実施について
    今村議長及び事務局から、学長の業務執行状況の評価の確認結果について、資料

２に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり学長へ通知すること及びホーム

ページで公表することが承認された。

＜配付資料＞
資料１    第７６回学長選考・監察会議議事要旨（案）
資料２    学長の業務執行状況の確認結果について（学長通知案）
参考資料１  国立大学法人山口大学長選考・監察会議規則
参考資料２  国立大学法人山口大学長の業務執行状況の評価に関する規則